SAATLER

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

21:00-22:00

22:00-23:00

23:00-24:00

2023-2024 EGITIM OGRETIM YILI ANTRENORLUK EGITIiMi BOLUMU 1. SINIF 11. OGRETIM GUZ DONEMI DERS PROGRAMI

PAZARTESI

SALI

Antrenérliik Egitimi ve Tlkeleri
Prof. Dr. Hayrettin GUMUSDAG

CARSAMBA

Sporcu Saghg ve ilk Yardim
Dog. Dr. Ali OZKAN

PERSEMBE

Atletizm
Ogr. Gor. Mehmet INAN

CUMA

Yabana: Dil T (ingilizce) (08:30-10:30)***
Ogr. Gér. M. Cihat BASATOGRUL

Antrenérliik Egitimi ve Tlkeleri
Prof. Dr. Hayrettin GUMUSDAG

Sporcu Saghg ve ilk Yardim
Dog. Dr. Ali OZKAN

Atletizm
Ogr. Gor. Mehmet INAN

Yabana: Dil T (ingilizce) (08:30-10:30)***
Ogr. Gor. M. Cihat BASATOGRUL

Spor Bilimlerine Giris
Ogr. Gor. Mehmet INAN

Sporcu Saghg: ve“ilk Yardim
Dog. Dr. Ali OZKAN

Atletizm
Ogr. Gor. Mehmet INAN

Tiirk Dili I (10:30-12:30)***
Ogr. Gor. Cihan OZCELIK

Spor Bilimlerine Giris
Opr. Gér. Mehmet INAN

Sporcu Saghg ve flk Yardim
Dog. Dr. Ali OZKAN

Tiirk Dili T (10:30-12:30)***
Opr. Gér. Cihan OZCELIK

_ Temel Hareket Egitimi
Ogr. Gor. Dr. Arda OZCELIK

Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi I (13:30-15:30)***
Ogr. Gor. Basak KUZUCUOGLU

Temel Hareket Egitimi
Ogr. Gor. Dr. Arda OZCELIK

Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi I (13:30-15:30)***
Ogr. Gor. Basak KUZUCUOGLU

Temel Hareket Egitimi
Ogr. Gor. Dr. Arda OZCELIK

#%% Yabaneci Dil I (Ingilizce) dersi 08:30-10:30, Tiirk Dili I dersi 10:30-12:30 ve Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi I dersi 13:30-15:30 saatleri arasinda yapilacaktir.

Kararlilkler YOBU e




